
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 19.04.2021. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOMES RĪGAS DOME 
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222,  e-pasts: riga@riga.lv 

 

Rīgā 

 19.04.2021 Nr. RD-21-746-nd 

    

Uz  Nr.  

Latvijas Arhitektu savienības  

valdes priekšsēdētājai  

Mārai Vaivodei 

 

LATVIJAS ARHITEKTU 

SAVIENĪBA 

Torņa iela 11, Rīga, LV-1050 

_DEFAULT@40008005792 

Par Rīgas Kongresu nama iekļaušanu 

atlasītajā Nacionālās koncertzāles novietņu 

sarakstā 

 

 

Atsaucoties uz Rīgas domē saņemtajā Latvijas Arhitektu savienības vēstulē  Nr. 

21/1-3/10.04.2021. uzdotajiem jautājumiem, informējam: 

 

1. ja Rīgas Kongresu nams tiks apstiprināts kā vieta, kur attīstīt Nacionālo koncertzāli, 

Rīgas dome aicinās LR Kultūras ministriju uz sarunu, lai vienotos par sadarbības 

modeli (piemēram, kopīgas kapitālsabiedrības izveide). Tas nozīmē arī to, ka 

Kongresu nams tiks nodots Nacionālā simfoniskā orķestra un pārējo Kultūras 

ministrijas nominēto rezidējošo mākslinieku kolektīvu rīcībā, attiecīgi nododot šīm 

organizācijām tiesības pilnībā lemt par ēkas pārvaldību un koncertdzīves organizāciju.  

2. Rīgas dome šobrīd ir apturējusi tālāku projekta attīstību. Būvniecības iepirkuma 

process ir apturēts uz trīs mēnešiem, tāpēc ir ļoti būtiski saprast, kāds lēmums tiks 

pieņemts par Kongresu namu kā potenciālo Nacionālās koncertzāles vietu. 
 

 

 

 Rīgas domes priekšsēdētājs M. Staķis 

 

 

 
Celma 67206303 

 


